Que Provinciis fua negotia traëiari, tranf

montanofque ad noßra judicia non attrahen

dos, fortiter detreétavimus . . . ; neque enim

congruunm eff, ut hi , qui in Ægypto funt ,

judicent eos, qui in Thracia. Ergo multo

minus congruum, ut hi, qui in Occidente,

& in Italia funt , judicent. Secundo , Ju

dicium Theophili recufabat Chyfoftomus,

quod nondum ille fe a criminibus, quibus

accufatus erat, purgaffet. Tertio, eum ve

luti inimicum, ac hoftem non immerito fu

fpe&tum habebat : nos , inquit Chryfofto

mus , mifimus ad eum dicentes, non nos

declinare judiciun , fed apertum hoffem &

ánimicum manifefium.

III, Deinde cum abfens,& nulla conte

ftationum ejus ratione habita judicaretur.,

non ad Romanum Pontificem provocavit ,

fed ad majorem Synodum : Nobis, inquit ,

afferentibus paratos effe prae/entibus centum

€” mille Epifcopis crimina, obje£ia, refellere,

paffus non eff, fed ab/entibus nobis, &Sy

ποdum ronvocare volentibus , judiciumque

flagitantibus neque cognitionem fugientibu*,

Jed inimicitias manifeftas,

IV. Poft hæc ab Imperatore revocatus

cum appellationi fuae ad Synodum infifte

ret , Synodum iterum poftplavit : cum

inqüit , triginta Epifcopi, & clementiffimi

ImperatorisTNotarius ad hoc miffus reduxi/.

fent , ingreffi ad Regem oravimus , ut ad

alci/cenda facinora Synodum cogeret.

V. His nihil obftantibus in alia Synodo

damnatur Chryfoftomus , quod judicatus a

-

Synodo fine alterius Synodi au&oritate fe

dem fuam recepiffet . Poft damnationem

eje&tus cum nihil reliquam effe fibi vide

ret , litteras ad Innocentium , Romanum

fcripfit , in quibus rogat, ut fibi inimico

rum fa&ionibus oppreffo, & injufle ac con

tra leges judiciorum judicato opem ferat,

ac communionem impertiri non definat.

Ideo , inquit, charitatem veßram obfecro, ut

provocetur ad condolendum, faciendumque om

nia , . quo mala haec fiffantur . . . . igitur

Domini venerandi maxime ac pii cum h«c

ita fe habere didiceritis , ßudium veßrum,

& magnam diligentiam adhibete , quo re

tundatur haec , quæ in Ecclefias irrupit ini

quitas.. Quippe fi hic mos invaluerit, &

as erit cuivis alienam. Parochiam invade

re • • • • quapropter, ne confufio haec ,que

fuà cælo ej} nationem invadat, ob/ecro, ut

/cribatis, quod haec tam inique facia, & ab

/gntibus nobis, & non declinantibus judi

cium , non habeant robur ; ficut nequè fua

natura habent. Illi autem, qui inique ege

runt pænæ Ecclefiafficarum legum fubjaceant;

nobis vero, qui nec convi&i, nec redarguti,